ОПРЕДЕЛИ:

ДОПЪЛВА  Решение  №  33870/16.10.2025г.  по  ахд.  №  8933/2024г.  по  описа  на  АССГ,  II-ро 
отделение, 33 състав и
ОСЪЖДА  Министерство  на  земеделието,  храните  и  горите  да  заплати  на  „Аберита“  ООД, 
ЕИК[ЕИК], сумата от 3600 /три хиляди и шестстотин/ лева разноски по административно дело № 
2520 по описа за 2023г. на Върховен административен съд.
ОПРЕДЕЛЕНИЕТО подлежи на  обжалване пред Върховния административен съд по реда,  по 
който подлежи на обжалване решението.

                                                                                                                                      СЪДИЯ: